

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 - Centro - 14300-000 - (16) 3761-2999

PORTARIA N.º 26488 De 10 de julho de 2020.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

Pela presente Portaria, DESIGNA a senhora DAYANA ROSA MAZARÃO, Assessora de Relação com a Comunidade, R.G. n.º 28.283.720-6, para ser a responsável pela publicação, afixação e registro de leis, portarias e decretos da Prefeitura Municipal da Estância Turística Batatais, durante as férias da Oficial de Gabinete senhorita Eliana da Silva, no período de 13.07.2020 a 01.08.2020.

REGISTRADA, AFIXE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 10 DE JULHO DE 2020.

> JOSÉ LUIS ROMAGNOLI PREFEITO MUNICIPAL

The :

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.

OFICIAL DE GABINETE